
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.16.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2023 r. poz. 40/ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm./oraz §16 ust.9 Uchwały Nr 1244/LXIII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2023, zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 482BF75F-8468-4874-BBF4-5F67489B652A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

754

75495

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

1 054 320,00800 000,00 0,00 254 320,00

§

3

2100

1 394 203,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 139 883,00 0,00 254 320,00

Pozostała działalność 839 883,00 0,00 254 320,00 1 094 203,00

530 577 480,840,00 254 320,00

0,00 757 822,84

Ogółem: 593 230 817,84 0,00 254 320,00 593 485 137,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 303 482,84 0,00 0,00 2 303 482,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 530 323 160,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

757 822,84 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 62 907 657,00 0,00 0,00 62 907 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 545 660,00 0,00 0,00 1 545 660,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.16.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 14 lutego 2023 r.

Id: 482BF75F-8468-4874-BBF4-5F67489B652A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

169 690 860,00 46 543 045,00 18 613 045,00 64 200,00 18 548 845,00 27 910 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 123 147 815,00 123 147 815,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 690 860,00 46 543 045,00 18 613 045,00 64 200,00 18 548 845,00 27 910 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 123 147 815,00 123 147 815,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 475 437,00 50 749 087,00 49 466 664,00 36 617 252,00 12 849 412,00 0,00 1 195 138,00 87 285,00 0,00 0,00 1 726 350,00 1 726 350,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 500,00 220 500,00 220 500,00 0,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 695 437,00 50 969 087,00 49 686 664,00 36 616 752,00 13 069 912,00 0,00 1 195 138,00 87 285,00 0,00 0,00 1 726 350,00 1 726 350,00 0,00

41 095 203,00 39 568 890,00 39 458 890,00 30 407 858,00 9 051 032,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 526 313,00 1 526 313,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 315 203,00 39 788 890,00 39 678 890,00 30 407 858,00 9 271 032,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 526 313,00 1 526 313,00 0,00

1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 633 115,00 4 633 115,00 4 530 830,00 3 743 037,00 787 793,00 0,00 15 000,00 87 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 633 115,00 4 633 115,00 4 530 830,00 3 742 537,00 788 293,00 0,00 15 000,00 87 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 037,00

0,00

0,00

245 037,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura kolejowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4270

4300

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup energii

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75023

4260

po zmianach

75085

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.16.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 14 lutego 2023 r.

Id: 482BF75F-8468-4874-BBF4-5F67489B652A. Podpisany Strona 1



2 759 337,00 2 759 337,00 2 759 337,00 2 759 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 758 837,00 2 758 837,00 2 758 837,00 2 758 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,00 813,00 813,00 0,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313,00 1 313,00 1 313,00 0,00 1 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 460 662,00 8 601 195,00 7 398 918,00 4 861 518,00 2 537 400,00 0,00 1 200 000,00 2 277,00 0,00 0,00 859 467,00 859 467,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 320,00 254 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 714 982,00 8 855 515,00 7 398 918,00 4 861 518,00 2 537 400,00 0,00 1 454 320,00 2 277,00 0,00 0,00 859 467,00 859 467,00 0,00

1 962 944,00 1 513 477,00 711 200,00 2 500,00 708 700,00 0,00 800 000,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 320,00 254 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 217 264,00 1 767 797,00 711 200,00 2 500,00 708 700,00 0,00 1 054 320,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 320,00 254 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 320,00 1 054 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 711 684,00 7 711 684,00 7 705 684,00 0,00 7 705 684,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220 195,00 -220 195,00 -220 195,00 0,00 -220 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 491 489,00 7 491 489,00 7 485 489,00 0,00 7 485 489,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 853 000,00 2 853 000,00 2 853 000,00 0,00 2 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220 195,00 -220 195,00 -220 195,00 0,00 -220 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 632 805,00 2 632 805,00 2 632 805,00 0,00 2 632 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 853 000,00 2 853 000,00 2 853 000,00 0,00 2 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220 195,00 -220 195,00 -220 195,00 0,00 -220 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 632 805,00 2 632 805,00 2 632 805,00 0,00 2 632 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 776 961,00 18 385 552,00 14 870 552,00 5 317 600,00 9 552 952,00 3 220 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 19 391 409,00 19 391 409,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 777 156,00 18 385 747,00 14 870 747,00 5 317 600,00 9 553 147,00 3 220 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 19 391 409,00 19 391 409,00 0,00

19 538 642,00 462 233,00 462 233,00 0,00 462 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 076 409,00 19 076 409,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 538 837,00 462 428,00 462 428,00 0,00 462 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 076 409,00 19 076 409,00 0,00

10 744,00 10 744,00 10 744,00 0,00 10 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 939,00 10 939,00 10 939,00 0,00 10 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 256 468,38 570 201 495,38 395 541 773,00 209 943 830,00 185 597 943,00 130 536 436,00 31 625 118,86 1 090 370,52 407 797,00 11 000 000,00 210 054 973,00 210 054 973,00 0,00

-320 695,00 -320 695,00 -320 695,00 -500,00 -320 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 015,00 575 015,00 320 695,00 0,00 320 695,00 0,00 254 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 510 788,38 570 455 815,38 395 541 773,00 209 943 330,00 185 598 443,00 130 536 436,00 31 879 438,86 1 090 370,52 407 797,00 11 000 000,00 210 054 973,00 210 054 973,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

901 460,00

0,00

0,00

901 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

92601

4580

Wydatki razem:

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Pozostałe odsetki

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4610

754

75495

3280

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

758

75818

4810
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 482BF75F-8468-4874-BBF4-5F67489B652A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
  Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 

254 320 zł w rozdziale 75495 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego 
z Funduszu Pomocy na realizację zadania: świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego zmniejsza się wydatki 
w wysokości 100 000 zł w rozdziale 60002 na zakupie usług remontowych oraz zakupie usług 
pozostałych. Jednocześnie na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych zwiększa się wydatki 
w wysokości 100 000 zł w rozdziale 60002 na zakupie materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na 
zakup podkładów kolejowych niezbędnych do przeprowadzenia naprawy infrastruktury kolei 
wąskotorowej na terenie Gminy Piaseczno. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się wydatki w wysokości 220 000 zł w rozdziale 
75023 na zakupie energii celem zapłaty za energię elektryczną do budynku ul.Kościuszki 5. 
Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 500 zł w ramach rozdziału 
75085 z wynagrodzeń osobowych pracowników na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki w wysokości 195 zł w rozdziale 92601 na 
pozostałe odsetki w związku z wypłatą dotyczącą wyroku sądowego, sygnatura akt XVI GC 1248/21. 
Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej.  
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 482BF75F-8468-4874-BBF4-5F67489B652A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

